
KLAIPĖDOS R. VEIVIRŽĖNŲ JURGIO ŠAULIO GIMNAZIJA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2022 METŲ RUGSĖJO 30 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ

2022-10-25

I.BENDROJI DALIS

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2022 metų III–ojo ketvirčio paskutinės dienos

duomenis. 

II. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos apskaitos politika aprašyta 2021 metų finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamajame

rašte. 

III. PASTABOS

Pastaba Nr. P03. Ilgalaikis nematerialusis turtas. Ilgalaikio nematerialiojo turto

balansinė vertė 8974,65 EUR, sukauptas nusidėvėjimas 7114.45 EUR, likutinė vertė 1860.20 EUR.

Pastaba Nr. P04. Ilgalaikis materialus turtas. Ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė

2555679.09 EUR, sukauptas nusidėvėjimas 1147677.44 EUR, likutinės vertė 1408001.65 EUR.

Pastaba P08 . Atsargos. Atsargų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 3686.26 EUR,

iš jų kietas kuras , degalai – 1956,80, maisto prekės – 1729.46 EUR.

Pastaba Nr. P10. Per vienus metus gautinos sumos. Per vienus metus gautinas sumas

277907.73 EUR sudaro : gautinos sumos už parduotas prekes, turtą , paslaugas -4806.14 EUR,

sukauptos gautinos sumos – 272747.95 EUR ir kitos gautinos sumos -353.64 EUR.

Pastaba Nr. P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pinigų likutis banke 23971.04 EUR, iš jų pavedimų lėšos

-23467.48 EUR.

Pastaba Nr. P12. Finansavimo sumos. Gautų finansavimo sumų likutis 1434532.48 EUR.

Finansavimo sumų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pateikiami 20-ojo VSAFAS 4 priede.

Pastaba Nr. P15. Ilgalaikiai atidėjiniai. 2022 metų paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną

ilgalaikių atidėjinių suma buvo 30421,08 EUR, kuriuos sudarė priskaitytos išmokos, skirtos pensinio

amžiaus darbuotojams.

Pastaba Nr. P17. Trumpalaikiai įsipareigojimai. Trumpalaikius įsipareigojimus

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro – 239348.28 EUR. Juos sudarė tiekėjams mokėtinos sumos

– 16197.07, su darbo santykiais susiję įsipareigojimai – 151462,87, sukauptos mokėtinos sumos -

67766,50 EUR.

Pastaba Nr. P18. Grynasis turtas. Grynojo turto likutis 11275,04 EUR, iš jų ankstesniųjų

metų perviršis – 1872,80 EUR, einamųjų metų perviršis 9402,24 EUR..

Pastaba Nr. P21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos. Pagrindinės veiklos kitos pajamos

– 41195,24 EUR sudaro: pajamos už parduotas prekes ir vaikų išlaikymą įstaigose- 40682,24 EUR

ir pajamos už turto nuomą – 513,00 EUR.

Pastaba Nr. P22. Pagrindinės veiklos sąnaudos 1878948,49 EUR. Darbo užmokesčio ir socialinio

draudimo sąnaudas už ataskaitinį laikotarpį sudaro – 1473909,75 EUR, iš jų: 1420553,08 EUR –

darbo užmokesčio sąnaudos; 1991,92 EUR - ligos pašalpų sąnaudos; 20754,05 Eur kelionės išlaidų

kompensacijos pedagogams sąnaudos ir 29829,97 EUR – socialinio draudimo sąnaudos.

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudas sudaro – 99053,54 EUR, iš jų: 51519,78 EUR –

šildymo sąnaudos; 39845,57 EUR – elektros energijos sąnaudos; 2855,92 EUR – vandentiekio ir



2

kanalizacijos sąnaudos; 2896,86 EUR – ryšių paslaugų sąnaudos; 1935,41 EUR – kitų komunalinių

paslaugų sąnaudos.

Direktorė                Laima Navickienė

Centralizuotos biudžetinių įstaigų                 Viktorija Kaprizkina

buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

Parengė: Rimalda Kavaliauskienė, tel. 865914757




